
  
 

Ing. Jan Štejfa    Kancelář:             Telefon: 602 657 926 
Bělinského 5/963   V dolinách 363/10            Telefon: 272 700 881 
102 00 Praha 10   109 00 Praha 10            E-mail: jan@stejfa.cz 
IČO: 61817376   www.stejfa.cz             DIČ: CZ6102161461 

Ing. Jan Štejfa 
Poradenské služby pro podnikatele v oblasti životního prostředí 

 
 

 

Environmentální politika firmy Ing. Jan Štejfa 
 
 
Firma Ing. Jan Štejfa se zaměřuje na poradenské služba pro podnikatele v oblasti životního prostředí, 
tj. integrované systémy řízení jakosti, EMS a BOZP, legislativní požadavky, čistší produkci, 
integrovanou prevenci, zpracování podnikové dokumentace, poradenství při nakládání s odpady a 
zajišťování finančních zdrojů. 
 
Firma Ing. Jan Štejfa si uvědomuje dopady všech svých činností na životní prostředí. Jako způsob 
snižování těchto dopadů se rozhodla zavést a udržovat systém environmentálního managementu. 
 
Firma se tímto zavazuje: 
 

- dodržovat všechny příslušné předpisy environmentální legislativy a další související předpisy a 
vlastní dobrovolné závazky 

 
- neustále zlepšovat podnikovou ochranu životního prostředí v rámci měnících se vnějších 

podmínek, jakož i celý systém environmentálního managementu 
 
- důsledně realizovat hospodárná a preventivní opatření v oblasti spotřeby energie a surovin, 

vzniku a využití odpadů, apod. 
 
- začlenit environmentální hledisko do marketingu a dodavatelsko-odběratelských vztahů 
 
- vytvářet potřebné finanční zdroje pro řízení environmentálních dopadů 
 
- předcházet vzniku havarijních situací a celkovému znečištění životního prostředí, vznikajícímu 

při činnostech firmy i u svých zákazníků 
 
- motivovat své zákazníky k ochraně životního prostředí, především v rámci poskytování 

poradenské činnosti 
 
- být environmentálně transparentní vůči veřejnosti 
 

 
Firma Ing. Jan Štejfa bude dodržovat environmentální politiku, kterou si stanovila, a přenášet ji na své 
zákazníky. 
 

V Praze dne 1. 1. 2007 

 

     

       Ing. Jan Štejfa 


